
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

51
3-

52
08

-a
79

7-
28

c4
-3

66
2-

76
f8

-3
04

2-
15

a6
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

nt
/s

er
vi

ci
os

/c
on

su
lta

C
S

V
.h

tm

CSV : GEN-3513-5208-a797-28c4-3662-76f8-3042-15a6

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : CARLOS JAVIER RAMIREZ RODRIGO | FECHA : 09/08/2024 10:03 | Sin acción específica

        MINISTERIO DE SANIDAD 

 

 
 

                                                                                                                                                                   GERENCIA DE ATENCIÓN 

                                                                                                                                                                   SANITARIA DE CEUTA 

 

           

De conformidad con lo previsto en el artículo 326 de la LCSP, el Gerente de Atención Sanitaria del 

Instituto Nacional de Gestión Sanitaria en Ceuta, como órgano de contratación, en virtud de las 

competencias atribuidas en el apartado segundo de la Resolución de la Dirección General del Instituto 

Nacional de Gestión Sanitaria de 6 de marzo de 2006 (BOE nº 65 de 17 de marzo) sobre delegación de 

competencias, 

R E S U E L V E 

 

Designar como miembros de la Mesa de Contratación que habrá de asistir al órgano de contratación 

en la adjudicación, mediante procedimiento abierto simplificado, del contrato del “SUMINISTRO EN 

RÉGIMEN DE ARRENDAMIENTO, INCLUIDO EL MANTENIMIENTO INTEGRAL, DE TRACTORES 

ELÉCTRICOS DE ARRASTRE Y PLATAFORMAS ELEVADORAS PARA EL HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE CEUTA” (EXPEDIENTE PAS/2024/040/GCE), a las siguientes personas: 

 

PRESIDENTA 

Adoración Navas Castillo, Directora de Gestión y SS.GG. HUCE 

PRESIDENTA SUPLENTE 

Susana Carrasco Milano – Subdirectora de Gestión y SS.GG. HUCE 

SECRETARIO 

Alicia Rodríguez Pérez, Auxiliar Administrativo - Servicio de Suministros HUCE 

SECRETARIO SUPLENTE 

Pablo Caballero Romero, Grupo Técnico F.A.- Servicio de Suministros HUCE 

Ángel Romo Segura. Administrativo-Servicio de Suministros HUCE 

VOCAL INTERVENTOR 

Juan Bautista Pérez Rojas, Interventor de la Seguridad Social 

VOCAL SERVICIO JURÍDICO 

Letrado/a Seguridad Social - Cádiz 

VOCAL SERVICIO JURÍDICO SUPLENTE 

Mina Mohamed Abderrahaman, Grupo Técnico F.A. – Dpto jurídico HUCE 

Isabel Romo Segura, Grupo Técnico F.A. – Dpto Facturación HUCE 

Mª José Gil Almenara, Grupo Técnico F.A. – Dpto de Personal HUCE 

VOCALES 

José Manuel Fuentes del Río. Jefe de Taller – Servicio de Mantenimiento HUCE 

Catalina Díaz Acosta, Jefa de Sección Contratación Administrativa/Suministros HUCE 

VOCALES SUPLENTE 

Alicia Rodríguez Pérez, Auxiliar Administrativo - Servicio de Suministros HUCE 

Pablo Caballero Romero, Grupo Técnico F.A.- Servicio de Suministros HUCE 

Ángel Romo Segura. Administrativo - Servicio de Suministros HUCE 

 

En caso de ausencia, vacante o enfermedad de algún miembro de la Mesa, el régimen de 

sustituciones será el que, con carácter ordinario, proceda atendiendo a las competencias y funciones que el 

titular ostente. 

 

 

EL GERENTE DE ATENCION SANITARIA 

Fdo: Carlos J. Ramírez Rodrigo. 


		2024-08-09T11:06:16+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



